
LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 1 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:21,635

2º 1º 15 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 0:00:21,645

3º 1º 26 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 10 0:00:21,838

4º 1º 49 BOEDO ARZA, DANIELA SCD RABADEIRA GALLEGA 9 0:00:22,035

5º 1º 32 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:22,090

6º 1º 17 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:00:22,265

7º 1º 48 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:22,294

8º 1º 31 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:22,323

9º 1º 54 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:22,363

10º 1º 5 CASADO FARPÓN, NOA NOVARES ASTURIANA 3 0:00:22,474

11º 1º 6 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:22,578

12º 1º 53 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA SCD RABADEIRA GALLEGA 1 DQ-TF



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 24-may.-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 36 0:00:21,635

2º 15 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 35 0:00:21,645

3º 26 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 34 0:00:21,838

4º 49 BOEDO ARZA, DANIELA SCD RABADEIRA GALLEGA 33 0:00:22,035

5º 32 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 32 0:00:22,090

6º 17 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 31 0:00:22,265

7º 48 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 30 0:00:22,294

8º 31 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:22,323

9º 54 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 28 0:00:22,363

10º 5 CASADO FARPÓN, NOA NOVARES ASTURIANA 27 0:00:22,474

11º 6 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 26 0:00:22,578

12º 53 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA SCD RABADEIRA GALLEGA 25 DQ-TF

13º 24 BUENO CARRASCOSA, IRANZU 2MIL6 ARAGONESA 24 0:00:22,704

14º 3 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 0:00:22,914

15º 41 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 22 0:00:23,072

16º 55 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA VALENCIANA 21 0:00:23,160

17º 18 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:23,169

18º 4 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 19 0:00:23,272

19º 8 MENDEZ MARTINEZ, ELLA AINHOA NOVARES ASTURIANA 18 0:00:23,286

20º 50 GARCÍA COUTO, LUCÍA SCD RABADEIRA GALLEGA 17 0:00:23,409

21º 40 CARDIVILLO ARVELO, ANGELICA DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 16 0:00:23,483

22º 46 MARGARIT MARTINEZ, LAIA CPV EL PRAT CATALANA 15 0:00:23,580

23º 30 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:23,596

24º 44 BODOMOI, ADELA GABRIELA CPV EL PRAT CATALANA 13 0:00:23,865

25º 16 RANGEL SILVA, SILVANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:00:23,877

26º 33 FERNANDEZ MORAN, CANDELA CP SIERO ASTURIANA 11 0:00:23,918

27º 21 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 0:00:24,300

28º 11 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 0:00:24,329

29º 56 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:24,610

30º 42 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7 0:00:24,705

31º 228 BARRERA RODRIGUEZ, ISABELLA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 6 0:00:24,761

32º 39 MUIÑOS WATERSON, MAISIE CP SIERO ASTURIANA 5 0:00:24,798

33º 25 CABRERO LAVILLA, MARIA 2MIL6 ARAGONESA 4 0:00:25,040

34º 37 MENENDEZ LORENZO, ELENA CP SIERO ASTURIANA 3 0:00:25,060

35º 20 NAVARRO GOMEZ, IRENE CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:25,614

36º 227 BARRERA RODRIGUEZ, ANA SOFIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 1 DQ-TF



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO 24/05/2025 17:38

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid 24/05/2025 17:38

Fecha/Date: 24-may-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA NAVARRA 78 0:00:21,635

02º 4 CMP ARGANDA MADRILEÑA 78 0:00:21,645

03º 7 LAGUNAK NAVARRA 75 0:00:22,090

04º 11 SCD RABADEIRA GALLEGA 75 0:00:22,035

05º 2 NOVARES ASTURIANA 71 0:00:22,474

06º 6 2MIL6 ARAGONESA 62 0:00:21,838

07º 10 CPV EL PRAT CATALANA 58 0:00:22,294

08º 12 ALMASSORA VALENCIANA 57 0:00:22,363

09º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 45 0:00:23,072

10º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 32 0:00:23,169

11º 8 CP SIERO ASTURIANA 19 0:00:23,918

12º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16 0:00:24,329


